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Pér ngritjen e komitetit organizator té konferencés ndérkombétare Pér
mbrojtjen e mjedisit t& ujérave dhe zhvillimin e géndrueshém

Kryesia e Akademisé sé Shkencave né mbledhjen e datés 28.02.2020, me propozimin e
njésisé sé bioteknologjisé dhe gjenetikés,

Vendosi:

1. Té krijohen komiteti oganizues dhe komiteti shkencor i konferencés ndérkombétare
Pér mbrojtjen e mjedisit t€ ujérave dhe zhvillimin e géndrueshém, parashikuar pér t'u
mbajtur né tetor 2020, me pérbérjen e méposhtme:

Komiteti organizues

Emri e mbiemri

Institucioni

Prof. Ariola Bacu

Fakulteti i Shkencave té Natyrés, Universiteti i Tiranés

Prof. Ferdinand Bego

Fakulteti i Shkencave té Natyrés, Universiteti i Tiranés

Prof. Munis Dundar

European Biotechnology Network Association

Prof. asoc. Mariana Golumbeanu |Balkan Environmental Association




Dr. Ana Rofter

Chair of COST Action Oceandbiotech

Akad. Efigjeni Kongjika

Akademia e Shkencave e Shqipérisé

Akad. Neki Frashéri

Akademia e Shkencave e Shqjipérisé

Komiteti shkencor

Emri e mbiemri

Institucioni

Prof. Deniz Tasdemir

GEOMAR Centre for Marine Biotechnology

Prof. Stefano Fazi

Water Research Institute, Italy

Dr. Lucie Novoveska

Scottish Association For Marine Science

Prof. Aleko Miho

University of Tirana, Albania

Prof. Robert S. Marks

Ben Gurion University, Israel

Prof. Dominique J. Biqout

Institute Laue-Langevin, France

Prof. Ferdinand Bego

Universiteti i Tiranés

Prof. Sajmir Begiraj

Universiteti i Tiranés

Prof. Lefter Kashta

Universiteti i Tiranés

Prof. Emeritus M. N. V. Prasad

University of Hyderabad, India -

Prof. Fritz Schiemer

University of Vienna, Austria

Prof. Klementina Puto

Universiteti i Tiranés

Prof. Juraj Krajéovié

University SS. Cyril and Methodius, Slovakia.

Prof. Ariola Bacu

Universiteti i Tiranés

Prof. asoc. Berat Hazdenaroglu

Bogazigi University, Turkey

Prof. Vladimir Spaho

Universiteti Bujgésor i Tiranés

Prof. Fatbardh Sallaku

Universiteti Bujgésor i Tiranés




Prof. asoc. Rigerta Sadikaj Universiteti i Tiranés

Prof. Dhimitér Dhora Universiteti i Shkodrés

Prof. asoc. Valbona Kolaneci Universiteti Bujgésor i Tiranés
Prof. Sajmir Begiraj Universiteti i Tiranés

Sekretaria e konferencés

Emri e mbiemri Institucioni

Dr. Anita Berberi Akademia e Shkencave e Shqipérisé

2. Kalendari dhe kostoja pérfundimtare e projektit do té miratohen né njé akt té dyté té
Kryesisé.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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